ART. NR. 3.203.89
7.95

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS MANUAL

nh
.
ﬂwﬁﬂwmw”m”ﬁ; . .
\ e
G
i

FAHRGESTELL / CHASSIS

~MOTORCYCLES




gﬁl | INHALTSVERZEICHNIS . INDEX
MOTORCYCLES

TELEGABEL ' GABELBEINE LENKER, ARMATUREN HANDBREMSZYLINDER BREMBO
FRONT FORK FRONT FORK LEGS - HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER BREMBO
e ! i i BREMBO
% 10
@%
SEITE SEITE %, SEITE
Page. Page

1 ;
N i il - ¢
It &
.-}:; ) i P :
bt R, = i i
o it = N
® e No R B o Zar, \]

RAHMEN, AUSLEGER CHWINGARM P_Hd LEVER ANLENKUNG FUSSBREMSBETATIGUNG
FRAME, SUB FRAME SWINGARM : PRO LEVER SYSTEM REAR BRAKE CONTROL
Eer A M ] §_E§AB . £§/‘,m
M.Zé sune & 8755
SEITE SEITE SEITE Y @ ' so o SEITE
Page Page Page /] %}, 2, [ Page
af B!
8 9 | 5 9
5'8'8 ‘&2‘132
ft@ AT E""*
FEDERBEIN SCHALLDAMPFER LUFTFILTERKASTEN
SHOCK ABSORBER EXHAUST PIPE EXHAUST SILENCER ) AIRFILTER BOX
. 13 HE?)
FEDER / SPRING f RESSt 8 14 £ -
Weich / sott { douce 47 @g? 10
21&‘\56 31 Hart  hard £ dure ) ig: SEITE T 2 SEITE
~N & Page 4 [ rage
33 ! I||
%A 14
= ’

/
W




=
=

E INHALTSVERZEICHNIS INDEX
=MOTORCYCLES .
TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG KOTFLUGEL DEKOR | VORDERRAD
TANK, SEAT, SIDE COVER FENDERS | DECAL  FRONT WHEEL

nan - ~

SEITE 7 B SEITE
Page SN Page
B 2% Al
BREMSZANGE VORNE HINTERRAD BREMSZANGE HINTEN TECHNISCHE DATEN FAHRGESTELL
BRAKE CALIPER FRONT

BRAKE CALIPER REAR BRAKE CALIPER REAR TECHNICAL DATA CHASSIS

SEITE Lo el SEITE . SEITE
Page B I ; Page _ Page

SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE
PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE

SEITE
Page

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN

SPECIFICATIONS/MODIFICATIONS ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE

3 2




* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARE / AS REQUIRED

gm 96-546.01.0 TELEGABEL MARZOCCHI! FRONT FORK MARZOCCHI 550 ‘96
MOTORCYCLES »
BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1* 124729 GABELBEINE KPL. "KTM 62" '096  FORK LEGS CPL. 1
125 SX,
250/300/360 MXC,EXC,EGS
1* 124730 GABELBEINE KPL. "KTM 61" '06  FORK LEGS CPL. i
125 EXC,EGS
1* 124731 - GABELBEINE KPL. "KTM 63" 'g6  FORK LEGS CPL. 1
@ 2507360 SX, 550 MXC
¥ 546.01.291.000 GABELSCHUTZ MARZ. LINKS: '96  FORK PROTECTOR L/_S 1
¥ 546.01.391.000 GABELSCHUTZ MARZ. RECHTS '96  FORK PROTECTOR R/S 1
\ % 6* 546,01.290.000 GABELSCHUTZF?HRUNG LINKS '96 PROTECTOR GUIDE 1
1 - 546,01.390.000 GABELSCHUTZFUHRUNG RECHTS '906 PROTECTOR GUIDE 1
\ 8 0015 050253 SK-BUNDSCHRAUBE M5X25 SW=8 H H COLLAR SCREMW 2
) 9 0985 (50003 SS-MUTTER DIN985-M5 SL NT 3
10 0015 050203 SK-BUNDSCHRAUBE M5X20 SH=8 H H COLLAR SCREW 5
12 520196 SK-BUNDSCHRAUBE M6X30 SH=10 H H COLLAR SCREW 4
% 15 546.01.099.000 TACHOWE LLENFUHRUNG MARZOCCHI SPEEDO.CABLE GUIDE 1
32 502.01.132.044 GABELBR.UNT.KPL. X=18MM/D=45MM  BOT.FORK PLATE CPL 1
8+ 125
g — 32 R46,01.132.044 GABELBR.UNT.KPL. X=16MM/D=45MM  BOT.FORK PLATE CPL ) . 1
= 7 250/300/360/550
33 501._01.033.100 GABELSCHAFTROHR L¥244 'g1 FORK STEM 1
34 502.01.134.000 GABELBRUCKE OBEN X=18MM/D=45MM TOP FORK PLATE 1
N 5 125 ’
34 546.01.134.000 GABELBRIICKE OBEN X=16MM/D=45MM  TOP FORK PLATE 1
250/300/360/550
38 546,01.038.000 LENKERKLEMMBRICKE '95  HANDLEBAR CLAMP 2
ge 43 564.01.043.000 SK-SCHRAUBE M20 X 1,5 HEX HEAD SCREM 1
@\ | 44 ' 564.01.044.000  SCHEIBE 21 X 38 X 3 WASHER 1
15 10 \/ 53 (0015 080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 SW=10 H H COLLAR SCREW 12
54 0015 080353 SK-BUNDSCHRAUBE M8X35 SW=10 H H COLLAR SCREW 1
& 6 h7 0933 070203 SK-SCHRAUBE DIN933-M7X20 HEX HEAD SCREW 2
f\ 1@5 k8 0934 070003 S_K-NUTTER DIN934-M7 HEX NUT 2
& 80 546.01.084.100 O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE 'S1 0-RING SUPPORT 1
12‘f Bt 542,.01.081.000 KEGELROLLENLAGER SKF 331274 TAPER ROLLER BEARG 2
. 83 546,.01.184.000 'STEWERKOPFABDICHTUNG OBEN TOP SEAL 1
86 542.01.086.000 SCHUTZRING CAP 1
Q99 542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL SW=32 STEER.BEAD WRENSCH . 1
96-546.01.0




gm 96-546.01.1 GABELBEINE MARZOCCHI FRONT FORK LEGS MARZOCCH] 550 "96
MOTORCYCLES
ZUGSTUFE / RECHTS DRUCKSTUFE / LINKS BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY |
REBOUND DAMPING /S COMPRESS DAMPING L/S , |
2 701118 VERSCHLUBKAPPE KPL. RECHTS "R"  SCREW CAP CPL. R/S 1
6 3 701119 VERSCHLUBKAPPE KPL. LINKS "C"™  SCREW CAP CPL. L/S 1
7_\é 4 514978 FEDER 4,0 KTM6L SPRING 2
[ 2 4 5141033 FEDER 4,5 KTM&Z SPRING 2
g 514977 FEDER 4,8 KTM63 SPRING Z
*\% L 850208AR LINSENSCHRAUBE HAX6 LENTIL HEAD SCREW 2
520197 ISK-SENKSCHRAUBE M3X10 COUNTERSUNK SCREW z
L 549033 EINSTELLKNOPF RECHTS "R ADJUSTING KNOR R/S 1
g 549034 EINSTELLKNOPF LINKS "C" ADJUSTING KNOB L/S 1
E: 10 521119 KONTERMUTTER M12 X 1,25 LOCK NUT 2
i-= 11 536071 FEDERHULSE SPRING GUIDE CUP 4
= 14 518917 YORSPANNBUCHSE KTH 61/62 PRE-1OAD BUSH z
14* 518938 YORSPANNBUCHSE KTM 63 PRE-LOAD BUSH 2
15* 507437 GABELHOLM D=45MM FORK TUBE : 2
11\-@ 20% 803802 CARTRIDGE ¥PL. RECHTS KTMG1/62  CARTRIDGE CPL. R/S 1
— 20* 803803 CARTRIDGE KPL. RECHTS KTM&3 CARTRIDGE CPL. R/S 1
14’€j Z21* 803801 CARTRIDGE KPL. LINKS CARTRIDGE CPL. L/S 1
KTM 61/62/63
rds: 25 850546 REP.SATZ KOLBEN RE. KTM61/62 REPAIR KIT R/S 1
{ 25* 850561 REP.SATZ KDLBEN RECHTS KTM63 REPAIR KIT R/S 1
26* 850562 REP.SATZ KOLBEN LINKS REPAIR XIT L/S 1
KTH 61/52/63
27* 523232 SEEGERRING STOP RING 2
28 717026 BODENVENTIL FOOT VALVE 2
15 29 532631 HYDROSTOP HYDROSTOP 2
~ 30 533266 STAUBMANSCHETTE DUST SEAL z
32 523239 SEEGERRING STOP RING 2
33 528145 SIMMERRING 45/58/8,5/11 SEAL -2
37 530081 KOLBEN-DRUCKSTUFE FLOATING PISTOM 1
38 520196 SK-BUNDSCHRAUBE MGX30 SW=10 H H COLLAR SCREW 4
40* 5031170/BS/R GLEITROHR RECHTS SLIDER R/S 1
41* 5031175/BS/R GLEITROHR LINKS SLIDER L/S 1
43 520019 ISK-SCHRAUBE M10%30 NIEDER A H SCREW 2
E 50 850544 REP.SATZ SIMMERRINGE-BUCHSEN REPAIR KIT 1
8

N

96-546.01.1

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




95-565.02.0

§0?ORCYCIES

LENKER, ARMATUREN

HANDLEBAR, CONTROLS

550 96

21

95-565.02.0

g

BLD/FIG TEILNR/PARTNR

1
3
10
010
11
- 12
13

502.02.001.000
502.02.010.000
580,02.010.000
580.02.011.000
565.02.003.000
540.02.016.000
0084 050203

500.02.591.100
510.11.198.000
565.02.052.000
440.11.076.305
546.02.040.200
546.02.055.200
546.02.126.000
583.02.043.000
0015 060203

546.02.026.200

546.02.028.200

565.02.090.100
581.11.076.000

BEZEICHNUNG

ALU-LENKER C.M.V. '95
DISTANZBUCHSE 22 X 28 X 22 PVC
GASDREHGRIFF KPL.MAG.312 SCHW.
DECKEL MET RANDELSCHRAUBE
DREHGRIFFUBERZUG LANG SCHWARZ
SCHUTZKAPPE

ZYL.SCHRAUBE DIN84A-M5X20
GASSETL 550 MAGURA/VHSB 38
KURZSCHLUSSTASTER 790MM
FESTGRIFF MAGURA LANG SCHWARZ
KABELBAND 305MM
KUPPLUNGSHEBEL KPL.
KUPPLUNGSHEBEL LOSE
FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL 'Sl
STELLSCHRAUBE KPL. M7
SK-BUNDSCHRAUBE M56X20 SH=8
SCHUTZKAPPE -KUPPLUNGSHEBEL
HEBELSCHRAUBE KPL.
KUPPLUNGSSEIL 440-550 TSK '94
KABELHALTER KHS NR. 150-47610

2-TAKT'94

DESCRIPTION

HANDLEBAR
BUSHING

THIST GRIP CPL,
COVER CPL.

THIST GRIP COVER

PLASTIC COVER

FILIST. HEAD SCREW

THROTTLE CABLE

ENGINE STOP BUTTON

RUBBER GRIP
PLASTIC BAND

CLUTCH LEVER ASSY

CLUTCH LEVER
PLASTIC SLEEVE
ADJUSTING SCREW

H H COLLAR SCREW

PLASTIK COVER
LEVER SCREW CPL.
CLUTCH CABLE
CABLE SUPPORT

* =NEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF/AS R

STK/QTY

—

Ll el L Y R R o S o S S T Y




gm 96.565.02.2 HANDBREMSZYLINDER HANDBRAKE CYLINDER 550 ‘86
MOTORCYCLES .
BILD/FIG TEILNR/FARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
BREMBO 1 502.13.001.044  HAWDBREMSZYLINDER  BREMBO'94  HANDBRAKE CYLINDER 1
D= 11 MM
9 502.13.012.000  DECKEL KPL. COVER CPL. 1
21 10 502.13.050.000  REPARATUR-SATZ KOLBEM 11HH REPAIR KIT 1
% 11 544.13.011.000  SCHELLE CLAMP 1
b 12 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6X25  SW=8 H H COLLAR SCREW 2
@ 15  502.13.015.000  HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREM CPL. 1
16 0965 050163 SENKSCHRAUBE DIN965-M5X16 COUNTERSUNK SCREW 2
20 502.13.020.000  HANDBREMSHEBEL LOSE BREMB0'94  BRAKE LEVER LOOSE 1
21 502.13.021.000  STELLSCHRAUBE KPL. ADJUSTING SCREW 1
23 502.13.023.000  SCHUTZKAPPE BREMBO'04  PLASTIC COVER 1
20 30 060.54 BREMSFLUSSIGK. DOT 5.1 CASTROL  BRAKE FLUID 1
96-565.02.2 %= NEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




* = NEUTEIL / NEW PART

§m 95-565.03.0 RAHMEN, AUSLEGER FRAME, SUB FRAME 550 96
MOTORCYCLES
BILD/FG TEWNR /PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

1 565.03.001.900 RAHMEN 430/500/550 '94  FRAME 1

? 565.03.0G2.900 AUSLEGER STAHL 440/500/550 'S4  SUB FRAME i

46 61 3 583.03.002.090 VERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 M PLUG 2
¢ 13 546.10.052.000 KETTEMRADSCHRAUBE-ISK M8X20 SCREW Z
14 545.10.052.000¢ KETTENRADSCHRAUBE-ISK  MBX?26 SPROCKET SCREW _2

16 0931 081103 SK-SCHRAUBE DIN931-M8X110 H H SCREW 2

17 0G15 080503 SK-BUNDSCHRAUBE MEX50 SH=10 H H COLLAR SCREW 2

18 (015 080553 SK-BUNDSCHRAUBE M8X55 SW=10 H H COLLAR SCREW 2

20 0125 080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 FLAT WASHER 1

22 546.35.022.000 TULLE-STEUERKOPF RUBBER SLEEVE 2

z5 510.05.067.100 ISOLIERSCHEIBE 12 X 28 X 3 1S0L. HWASHER 1

40* 546.03.040.100 FUSSRASTE LINKS BREIT '96  FOOT PED L/S 1

-k 546.03,140.100 - FUSSRASTE RECHTS BREIT '35 FOOT PED R/S 1

41 546.03.044.000 BOLZEN £. FUBRASTER 9,8 X 50 BOLT FOR FOOT PED 2

42 546.03.041.000 FUBRASTENFEDER LINKS & RECHTS SPRING L/S & R/S 2

43 0125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 FLAT WASHER z

44 0094 032253 SPLINT DIN94-3,2%25 PIN 2

46 502.03.028.000 FE-SCHEIBE 8,4 X 14 X 1 MM HWASHER X

49 360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM LOCK. HASHER X

5 502.03.053.000 KETTENROLLE D=30MM CHAIN ROLL 1

kh 565.03.055.000 MOTORAUFHANGUNG ENGINE SUPPORT 4

56 565.05.073.000 AUSPUFFHALTER EXH.BRACKET 1

60 502.03.053.100 KETTENROLLE D=35MM CHAIN ROLL 1

61 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS C3  BALL BFARING 4

62 7404.03.021.000 BUCHSE 8 X 12 X 6,5 BUSKING 2

b4 0015 080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 SW=10 H H COLLAR SCREW 1

65 0015 080353 SK-BUNDSCHRAUBE M8X35 SH=10 H H COLLAR SCREW 1

il 545.03.045.000 ZYLINDERKOPFSTIITZE RETINFORCT BRKT. Z

71 0933 080303 SK-SCHRAUBE DIN933-M8X30 H H SCREW 3

72 0137 (80000 FEDERSCHEIBE DIN137-B8 SPRING WASHER X

86 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT 10




gm 95-565.03.3 SCHWINGARM SWINGARM 550 96
MOTORCYCLES
BILD/FG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
12 502.03.014.100 SCHYINGARMBOLZEN '92 =250 B20  SWINGARM BOLT 1
14 502.30.211.000 BREMSSCHLAUCHFUHRUNG *89  BRAKE TUBE GUIDE 1
15 03885 141503 SS-MUTTER DINS85-H14X1,5 S LT 1
17 0991 080353 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX35  COUNTERSUNWK SCREW 1
18 543.10.086.000 STOVERFLANSCHHUTTER M8 SELF LOCKING HUT 1
19 0991 060753 SENKSCHRAUBE DIN7391-M6X75 COUNTERSUNK SCREW 2
21 510.03.021.000 STANDERFEDER LANG SIDESTAND SPRING 2
23 545.03.023.100/19 SEITENSTAMDER L=409 MM ‘93 SIDE STAND 1
24 £10.07.069.100 GUMMIPUFFER RUBBER BUSHING 1
25 571.03.225.000 BUCHSE 8,2 X 12 X 10 BUSHING 1
26 502.03.026.100/19 HALTERUNG FUR SEITEMSTANDER'93  SIDE STAND BRACKET 1
28 0933 080253 SK-SCHRAUBE DIN933-MBX25 H H SCREV 1
29 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-MB HEX HUT 1
30 565.03.030.900 SCHWINGARM LOSE 580 MM ‘94 SWINGARM 1
030 565.03.030.944 SCHWIHGARM KPL. 580 MM ‘94 SWINGARM CPL. 1
jgx 546.11.076.100 HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL.'G6  SUPPORT 2
39 0010 050103 TAPTITE-GEW. FURCHSCHR  M5X10 JAPETITE SCREW 4
40 502.03.081.700 LAGERHULSE 15 X 20 X 38,7 BUSHING 2
41 502.03.097.000 HADELHULSE HK 2012 NEEDLE BEARING 4
42 546.03.036.000 ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 31,7 X 1 THRUST WASHER 1
43 0760 253270 WELLENDICHTRING 25%32%7 BSL SEAL 4
44 546.03.090.000 TASSE FUR WELLEWDICHTR 15X25%9  BUCKET 4
66 546.47.066.100 KETTENFUHRUNG HINTEN ‘94 CHAIN GUIDE 1
70 502.07.070.000 HALTEBLECH KETTENMFUHRUNG  '94  RETAIN PLATE 1
/1 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET 2
73 502.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ '92 CHAIN GUIDE 1
77 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT 2
84 0015 060163 SK-BUHDSCHRAUBE MEX16 SW=8 H H COLLAR SCREW 1
86 0015 060503 SK-BUNDSCHRAUBE M6X50 SH=8 H H COLLAR SCREM 2

94-565.03.3

# = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gm 96-565.03.4 PRO LEVER ANLENKUNG PRO LEVER SYSTEM 550 96
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 546.03.080.244 WINKELHEBEL KPL.440/500/550'95  ROCKER ARM 1
2 546.03.097.000 NADELHULSE HK 2016 NEEDLE CAGE 4
15 3 546.03.081.000 LAGERHULSE 15 X 20 X 48 MM BEARING SLEEVE 2
& 32 4 546.03.090.010 STAMLSCHEIBE 15,2 X 19 X 0,1 THRUST WASHER X
4 546.03.090.020 STAHLSCHEIEE 15,2 X 19 X 0,2 THRUST WASKER X
~. &£ 546.03.050.030 STAWLSCHEIBE 15,2 X 19-X 0,3 THRUST WASHER X
5 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 BSL SEAL 6
6 £46.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR 15X25X% BUCKET 4
i\‘ 8 583.03.085.100 BUNDB(iCHSE FliR GELENKLAGER '95 BUSHING 2
i g 542.03.083.050 GELENKLAGER 12X25%27 {16-1061) LIRK 1
j 10* 720.03.035.000 SCHMIERNIPPEL M6 GERADE GREASE FITTING 1
’[ 11* 530.03.099.000 KAPPE F.SCHMIERNIPPEL CAP 1
i 15* 544,03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL1D PLASTIC CAP 4
i 20 502.03.083.144 VERBINDUNGSGABEL L=126 KPL. CONNECTING ROD CPL i
j 21 565.03.195.100 NADEELAGER HK 1816 NEEDLE BEARING 2
E 22 546.03.084.000 LAGERHULSE 70 X 18 X 10 BEARING SLEEVE 1
) Z3 0760 182442 SIMMERRING 18 % 24 X 4 SEAL RING 2
31 24 546.03.087.000 SONDERSCHRAUBE  M10%96 10.9 SPECIAL SCREW 1
25 450,909,082 .000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 SELF LOCKING NUT 1
30 546.03.182.050 BOLZEN VERB.STANGE-WINKELHEBEL  BOLT 1
31 502.03.,082.150 BOLZEN SCHWINGE-WINKELHEBEL BOLT 1
1% 15X118 - M14X1,5
32 546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X1,5 SW=19 SELF LOCKING NUT Z

96-565.03.4

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




§MOTURCY€££5

96-565.03.5 FUSSBREMSBETATIGUNG REAR BRAKE CONTROL 550 96
BILD/FG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

;\i@%' 60 1 0991 080403 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MBX40  COUNTERST.SCREW 1

61 @ 2 565.03.061.300 SCHEIBE F.BREMSHEBEL WASHER 1

30 = 3 502.03.060.544 FUSSBREMSHEBEL XPL. '89  BRAKE PEDAL CPL. 1

32 G @ 1 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 DD 2RS €3 BALL BEARING 2

.63 5 0991 060163 ISK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X16  COUNTERSUMK SCREY 1

2 & 502.03.063.000 BREMSHEBELANSCHLAG STOP PLATE 1

,966 8 0797 060003 ZAHNSCHELBE DING797-J6, 4 LOCK WASHER 2

9 545.03.062.000 RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL RETURN SPRING 1

K‘ 10 580.03.067.000 BOLZEN F. GABELSTUCK F. 4-T. BOLT 1

65«b 67 11 580.03.069.000 GABELSTUCK F.BREMSHEBEL FORK F.BRAKE PEDAL 1

12 502.03.028.000 FE-SCHEIBE 8,4 X 14 X 1 MM HWASHER 1

G 13 0084 020203 SPLINT DIN94-2X20 PIN 1

34 14 0125 080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 FLAT WASHER 1

66 15 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-MB HEX HUT i

16 545.03.068.000 DRUCKSTANGE-ALU 1=120 MM '89 PRESSURE ROD 1

20 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER MOD. '8Y REARBRAKE CYLINDER 1

24 545.13.150.000 REP.SATZ KOLBEN 13MM REPAIR KIT 1

25 545.13.151.000 FALTENBALG RUBBER SLEEVYE 1

26 545.13.155.000 WINKELSTUCK ELBOW WIPPLE ] 1

30 0015 060253 SK-BUNDSCHRAUBE M6XZ5 SH=8 H H COLLAR SCREW pi

32 502.13.161.000 BUNDBUCHSE FLANGE WASHER 2

33 545.13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ "BREMBO" BRAKECYL.COVER 1

34 565.09.064.000 STOVER~FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT 2

50A 420,13.026.000 DICHTRING 10 X 18 X 1,5 CU SEAL RING CU. 1

508 420.13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. 1

51 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19 CONNECTING SCREW 1

60 545,13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERYIOR '88  BRAKE-FLUID RESERY 1

61 545.13.031.044 VERSCHRAUBUNG FUR RESERVOIR SCREW CAP 1

63 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE M6X10 SW=8 H H COLLAR SCREW 1

65 550.11.022.100 KLAMMER 6/8MH CLAMP 1

66 580.07.017.000 KLAMMER F.BENZINSCHLAUCH  9MM  CLAMP 2

67  580.07.016.101 SCHLAUCH F. RESERVOIR 6X1,5 BRAKE-FLUID TUBE 0.4

98-565.03.5

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

110 g




gm 96-502.04.0 FEDERBEIN OHLINS SHOCK ABSORBER OHLINS 550 "36
MOTORCYCLES
BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION - STK/QTY
21 565.03.086.000  SONDERSCHRAUBE NIOX47 10.9  SPECIAL SCREW 1
25  565.03.003.000  SONDERSCHRAUBE M1OXS5 10.9 SPECIAL SCREW 1
26 0125 100003 SCHEIBE DIN125-AL0,5 FLAT WASHER 2
30+ 502.04.710.000  MONOSHOCK GHLINS"612*" GRUN'96  SHOCK ABSORBER 1
125 S
FEDER / SPRING / RESSORT 30¢ 502.04.710.100  MONOSHOCK UHLINS"613%" SCHHARZ  SHOCK ABSORBER 1
125 EXC/EGS
Weich / soft / douce 47-596-07-47 30+ 565.04.510.300  MONOSHOCK UHLINS"650*" ROT '95  SHOCK ABSORBER 1
: 49-596-08-49 550 MXC
51-596-09-51 31 502.04.031.700  BUCHSE KPL. BUSHING CPL. 1
53.596.10-53 32 502.04.032.700  KONTERWUTTER LOCK NUT 1
33 502.04.033.700  EINSTELLMUTTER SETTING NUT 1
-596-11- :
Hart / hard / dure 95-596-11-55 38 502.04.034.800  FEDER 47-596-07-47 SPRING 1
34 502.04.034.700  FEDER 49-596-08-49 SPRING 1
34 546.04.034.300  FEDER 51-596-09-51 SPRING X
34 506.04.034.200  FEDER 53-506-10-53 SPRING X
34 565.04.034.100  FEDER 55-596-11-55 SPRING 1
HAKENSCHLUSSEL KPL. SPRING ADJ.HRENCH 1

[96-502.04.0!

543.12.024.000




§MOTORCYCIE$

96-565.05.0 AUSPUFF

EXHAUST PIPE

550 96

94-565.05.0

BILD/FIG  TEILMR/PARTNR

1

WO oy o

10
11
14

565.05.070.500

0933 080163
0797 080003
0125 080003

. 0985 080003

510.05,067.000
432.05.262..000
510.05.062.100
510.05.063.000
502.05,057.000

BEZEICHNUNG

AUSPUFF ETHWANDIG,NICKEL

550 MXC USA

SK-SCHRAUBE DIN933-M8X16
ZAHNSCHEIBE DING797-08,4
SCHEIBE DIN1Z25-A8,4
SS-MUTTER DIN985-M8
ASBESTSCHEIBE 8,5 X 28 X 3
GUMMIBLOCK 30X15-M8X12
GUMMIBLOCK 30X20-MBX12

ZUGFEDER L=55MM

GUMMIMUFFE D=29/31MM

* = NEUTEIL / NEW PART

93

DESCRIPTION

EXRAUST PIPE

H H SCREW

LOCK WASHER
FLAT WASHER

S LT

GASKET WASHER
RUBBER GROMMET
RUBBER GROMMET
EXHAUST SPRING
RUBBER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

1

[l FURN R L ST S R B

g2




g’ﬁl 96-565.05.1 ENDDAMPFER EXHAUST SILENCER 550 ‘96
MOTORCYCLES .
BILD/FG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 565.05.079.600 ENDDAMPFER KURZ ALU-POLIERT'94 SILENCER 1
550 MXE USA
5 0009 (50103 SK-TAPETITE SCHRAUBE M5X10 TAPETITE SCREMW 12
1) 0002 040083 SK-TAPETITE SCHRAUBE M4x8 TAPETITE SCREW 7
7 0966 040083 LINSEMSENKSCHR, DINOS6-MaX8 FLAT HEAD SCREW 1
10 0014 060153 SK-BUNDSCHRAUBE M6X15 SH=8 H H COLLAR SCREW 1
11 510.05.067.000 ASBESTSCHEIBE 8,5 X 28 X 3 GASKET WASHER X
12 546,.05,262.000 SCHWINGELEMENT F. AUSPUFF SHINGELEMENT 1
13 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mp SHEET-METAL NUT 3
14 0021 060003 SCHEIBE DINOOZ1-A6,4 FLAT WASHER 1
15 0137 060003 FEDERSCHEIBE DIN137-A6 SPRING WASHER 3
16 (4934 050003 SK~-MUTTER DINQ34-M6 HEX RKUT 1
17 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M&X20 SW=8 H H COLLAR SCREW 2
20 580.05,078.070 GLASFASERGARN 70 GRAMM STUFFING YARN 1
21 580.05.078.280 GLASFASERGARN 300 GRAMM STUFEING YARN 1
- 580.05.079.0h5 GLASFASERGARN LOSE PER KG  STUFFING YARN /KG X
- 580.05.079.056 GLASFASERGARN LOSE 300 GRAMM  STUFFING YARN X
A 0015 060303 - .SK-BUNDSCHRAUBE M6X30 SW=B H H COLLAR SCREW 4
52 543.05.069.000 BUCHSE 12 X 7 X 16 BUSHING 2
53 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mo SELF LOCKING NUT 7
R4 543.05.065.144 SCHALLDAMPFERHALTER KPL. KURZ SILENCER BRACKET 2
55 543.05.068.000 GUMMIBLOCK SCHWARZ - RUBBER BLACK 2

96-565.05.1.

* = NEUTEIL / NEW PART

X =NACH BEDARF/ASREQUIRED




LUFTFILTERKASTEN

gﬁ 95-565.06.0 AIRFILTER BOX 550 ‘96
MOTORCYCLES

F BILD/FIG  TEILNR/PARTNB BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY

Ej 32 | 545.06.001.100  FILTERKASTEN 440/500/550 '94  AIR FILTER BOX 1

4 545.06.002.000  FILTERKASTENDECKEL 440/500/550 AIRFILTER COVER 1

33e 5 505.06.002.052  SCHAUMSTOFF-ZUSCHNITT 440-550  FOAM RUBBER 1

10 501.06.016.000  FILTERTRAGER FILTER FRAVE 1

14 560.03.076.000  FLUGELMUTIER M6 WING NUT 1

15 565.06.015.100  FILTERELEMENT 125/550/LC4/DUKE  AIRFILTER 1

14 16 502.06.017.050 . BUCHSE 6,5 X 15 X 10 ALU SPACER BUSHING 1

15 16 @ 200 550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER B8 CLAMP 1

- 21 565.06.026.200  VERGASERMANSCHETTE 440-550 AIR FILTER BOOT 1

’ 22 545.06.028.000  SCHLAUCHBINDER 120-140 MM CLAMP 1

25 432.06.043.000  BLINDMIETE 5 X 14 BLIND RIVET )

10 26 0015 060163 SK-BUNDSCHRAUBE M6X16  SH=8  H H COLLAR SCREW 1

27 0021 060003 SCHEIBE DINSO21-A6, 4 FLAT WASHER 3

28 0985 060003 SS-MUTTER DIN9B5-MG S L NUT 3

30 502.06.010.000  SPRITZSCHUTZ F.FILTERKASTEN'87  FENDER 1

3 572.06.000.040  BEF.SATZ FUR FILTERDECKEL FASTEN.SET F.COVER 4

33 545.06.006.000  KABELTULLE (INNENDURCHM. 8HM)  RUBBER SLEEVE 4

20
[94-565.06.0 :

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




4 118

96-565.07 1

-6
B 16
11/
A9

* = NEUTEIL/NEW PART

X = NACH BEDARF/ AS REQUIRED

gm 96-565.07.1 TANK,SITZBANK,VERKLEIDUNG TANK SEAT SIDE COVERS 550 ‘96
MOTORCYCLES _
BILD/FIG TENNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
4 583.07.105.200  BENZINHAMN KPL. OFF-ON-RES GAS TAP CPL. 1
6  550.07.006.200  DICHTUNG GASKET 1
7 310.07.107.001  PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER  BREATHER HOSE 0,44
8  490.07.008.084  TANKVERSCHLUSS GAS CAP CPL. 1
9 490.07.009.000  DICHTUNG F.TANKVERSCHLUSS GASKET 1
13 565.07.013.600 . BENZINTANK 440-550 13LITER'94 GASTANK 13 LITER 1
14 546.35.036.000  BUCHSE BUSHING 3
15  564.01.040.000  GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING 2
16 580.07.016.001  BENZINSCHLAUCH KEIHIN GRAU FUEL LINE GREY 0,16
17 580.07.117.000  KLAMMER D=10MH CLANP 2
18 0676 550223 SK-BLECHSCHR. DIN7676-B5,5%22  SCREW 2
19 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DING797-J5,3 LOCK WASHER 2
20 0014 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SW-8 M H COLLAR SCREW 5
21 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE MEX1G  SH-8 H H COLLAR SCREW 6
22 502.35.033.300  KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142  SNAP NUT 3
23 0014 060253 SK-BUNDSCHRAUBE MG6X25 - SW-8 M H COLLAR SCREW 2
26 545.07.011.000  LINSENSCHRAUBE M6X15 LENTIL HEAD SCREW 1
5 | 28%  583.35.028.000/02 SPOILER LINKS ORANGE  550'06  SPOILER /S 1
'- ®91 - 583.35.020.000/02 SPOILER RECHTS ORANGE 550°96  SPOILER R/S 1
G 33 0015 060123 SK-BUNDSCHRAUBE MEX12  SH=8 H H COLLAR SCREW 2
15 @ 34 502.33.041.000  NORDLOCK SCHEIBEN M6 (PAAR) PAIR OF WASHERS 1
14 e 40 546.07.140.800  SITZBANK HOCH STANDARD  '96  SEAT 1
23 250/300/360/550
040*  546.07.140.850  SITZBANKUBERZUG HOCH '96  SEAT COVER ]
41  546.07.041.600  SITZBANKMALTENINKEL HINTEN LI - SEAT BRACKET L/S 1
- 546.07.181.600  SITZBANKHALTEWINKEL HINTEN RE  SEAT BRACKET R/S 1
90*  565.08.441.000/02 SEITENVERKLEIDUNG LINKS 550'96  SIDE COVER L/S 1
-*  565.08.475.000/02 SEITENVERKLEIDUNG RE. 550'96  SIDE COVER R/S 1
99 543.08.042.000  GUMMIPUFFER RUBBER 2




§m 96-565.08.0 KOTFLUGEL FENDERS 550 96
MOTORCYCLES
BLD/FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
10* 5072.08.410.100/02 VORDERRADKOTFLUGEL ORANGE '96  FRONT FENDER 1
14* 502.08.414.100/02 XOTFLUGEL WINTEN ORANGE EXC'96  REAR FENDER 1
20 502.08.020.000 DISTANZBUCHSE 7 X 10 X 7,5 . SPACER BUSHING 4
21 502.08.414.050 SPRITZSCHUTZ FUR KOTFLUGEL '93  FENDER 1
60 0014 060203 SK-BUNDSCHRAUBE MG6XZ20 SH=8  H H COLLAR SCREW 4
61 0014 060153 SK-BUMDSCHRAUBE M6X15 = SW=8 H H COLLAR SCREM 4
62 0014 060103 SK-BUNDSCHRAUBE HE6X10 SW=8 H H COLLAR SCREW - 3
63 b65.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER MG SELF LOCKING HUT 6
b4 0991 060163 1SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X16  COUNTERSUNK SCREW 2
85 400.06.006.000 FASONSCHEIBE BMM WASHER 2
g5* 502.01.495.000/02 START-NUMMERTAFEL ORANGE SX'96  HUMBER PLATE 1

96-565.08.0

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




g’ﬁl 96-565.07.2 DEKOR DECAL 550 ‘96
MOTORCYCLES :
' BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 . 1* 565.07.299.200 DEKORSATZ KPL. 550 MXC '96  DECAL SET CPL. 1
[ ) 4 502.01.499.180 GARN. STARTNUMMERNFELDER GFLB DECAL SET YELLOW 1
550 MXC
h* 546.01.292.000 GAR.KLEBEFOLIE "MAGNUM RACING" DECAL SET CPL. 1
4 5
| MXC )
@:‘ * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

e AT e e = =




96-502.09.0 VORDERRAD

§M‘OTORCYCLFS

FRONT WHEEL

550 96

—r

—r

o
LT

Th—r
e

95-502.09.0]

BLD/FIG TEILNR/PARTNR

1

G o~ h B M

10

12
12
13
14
14
15*
15*
16
20
21
22
25
30

565.09.001.744

546.09.001.544

565.08.010.944
565.09.011.400
0625 060037

0760 253571

546.09.051.000
546.09.051.100
546.09.071.100
565.09.072.000
546.09.070.200
546.09.070.100
510.08.073.000
510,09.075.000
545.09.075.000
546.09.174.000
546.09.174.300
510.09.100.100
565.09.060.700
0015 060163

565.09.064.000
550,09.085.000
580.09.181.600
490.37.011.000

* = NEUTEIL { NEW PART

BEZEICHNUNG

YORDERRAD 1,6X21" DID SX'94
300/360/550 MAC
YORDERRAD 1,6X21" EXCEL SX'94
125-360 SX
YORDERRADNABE KPL.SILBER 5X'04
LAGERDISTANZROHR 17,5X22X82
RILLEMKUGELLAGER 6003 25R €3
HELLENDICHTRING 25X35X%7 DF
DISTARZRING 17 X 25 X 7,5
DISTANZBUCHSE 17 X 25 X 15
SPEICHE M5 X 234,5 MH 165 GRAD
STAHLNEPPEL M5
FELGE VORME 1,6 X 21" DID
FELGE VORNE 1,6 X 21" EXCEL
FELGENBAND 21"
SCHLAUCH 3.00/3.25 90/90-21"
SCHLAUCH 80/100-21"
RELFEN 90/90-21" HMP11 "DOT"
REIFEN 90/90-21" ¥MP11
RETFENHALTER WM1
BREMSSCHEIBE YORNE D=260MM
SK-BUNDSCHRAUBE M6X16 Sk=8
STOVER-FLANSCHMUTTER Mo
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13
STECKACHSE MARZOCCHT L=226 MW
SK-BUNDSCHRAUBE M10X20

DESCRIPTION

FRONT WHEEL DID

FRONT WHEEL EXCEL

FRONT HUB
SPACER TUBE
BEARING
SEAL RING
SPACER
SPACER
SPOKE
NIPPLE M5
FRONT RIM
FRONT RIM
RIM BAND
TUBE

TUBE

TYRE

TYRE

RIM LOCK
BRAKE DISC
H H COLLAR SCREW
SELF LOCKING NUT
PLASTIC CAP
FRONT AXLE
H H SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

STK/QTY

1

N = I L TR =

Ld
o oY

[ =~ L I - B R S N T e i

—iE-




§m 96-502.09.2 BREMSZANGE VORNE BRAKE CALIPER FRONT 550 ‘96
MOTORCYCLES :
BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
‘ 35 1 546.13.201.044 BREMSZANGE VORNE KPL.2 XOLBEN CALIPER CPL. 1
:', d @ 5 546, 13.205.000 REP.SATZ 28M4 REP. KIT 1
Ir'r Q 6 546.13.206.000 REP.SATZ KOLBEN 28MM REPAIR KIT PISTCN i
:" 30 7* 546.13.210.100 BOLZEN KPL. 6 X h4 BOLT 1
@ 8 546,.13.211.000 HALTEBLECH RETAINING PLATE 1
31 g 546.13.209.044 GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450  BRAKE PAD SET 1
g 546.13.209.144 GARN. BREMSKLOTZE SINTER BRAKE PAD SET SIN. 1
10 545,13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW 1
p 35 12 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ RUBBER SLEEVE SET 1
' @ 15 0015 080303 SK-BUNDSCHRAUBE M8X30 SW=10 H H COLLAR SCREW 2
" @ 21 502.13.129.500 BREMSSCHLAUCH VORNE 1190MM BRAKE HOSE 1
! ® 30 2-TAKT/STROKE SX
23 502.13.229.500 BREMSSCHLAUCH VORNE 1280MM BRAKE HOSE
31 ] 2-TAKT/STROKE MXC,EXC,EGS
30 420.13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X.1 CU SEAL RING CU.
31 420¢.13.026.000 DICHTRING 10 X 16 X 1,5 U SEAL RING CU.
35 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M 10 X 1 X 19 CONMECTING SCREW
15
VORNE
FRONT

96-502.09.2

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




gﬁ 96-502.10.0 HINTERRAD REAR WHEEL 550 ‘96
MOTORCYCLES
BLD/FIG TEWLNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 502.10.001.944/90 HINTERRAD 2.15-19" EXCEL ‘03  REAR WHEEL 1
125 S
1 507.10.201.944/80 HINTERRAD KPL. 2.15-18" DID REAR WHEEL CPL. 1
125 EXC,EGS
1 565.10.001.944/90 HINTERRAD 2.50-18" DID  '93  REAR WHEEL 1
550 MAC
? 546.10.010.044/90 HINTERRADNABE KPL. SILBER REAR WHEEL HUB CPL 1
3 565.10.011.000 LAGERDISTANZROKR 121,5 MH SPACER 1
4 0625 060058 RILLENKUGELLAGER 6005 2RS €3 BEARING Z
5 0760 324772 HELLEWDICHTRING 32X47%7 TYP A SEAL 2
6 0472 047175 SEEGERRING DIN 472-47X1,75 'CIRCL_IP 1
7 546.10.016.000 BUCHSE FUR HABE BUSHING z
8 546,10.071.000 SPEICHE M5%207-170G 19" SPOKE 18
8 565.10.171.600 SPEICHE MRX198-170G 18" SPOKE 18
g 502.10.071.700 SPEICHE M5X211-170G 19" SPOXE 18
g 502.10.171.000 SPEICHE M5X201-173G 18" SPOKE 18
10 546.10.070.100 FELGE HINTEN 2,15X19" EXCEL RIM 1
10 546,10.070.300 FELGE HINFTEH 2,15X18" DID RIM 1
10 565.10.070.300 FELGE HINTEN 2,50%18" DID RIM
11 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 NIPPLE M5
15  580.10.060.600  BREMSSCHEIBE 220 MM ANGESENKT  RCAR BRAKE DISC i
16 0015 060203 SK-BUNDSCHRAUBE M6X20  SH-8 W H COLLAR SCREW 6
17 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER Mb SELF LOCKING WUT 4]
19* 583.10.051.038 KETTENRAD 38-7 620 DUKE'34  SPROCKET 38-T 1
19* 583.10.151.040 KETTENRAD 40-7 SPROCKET 40-T 1
19* 583.10.051.042 KETTENRAD 42-7 400 DUKE 'S4  SPROCKET 42-T X
19*  583.10.151.045  KETTENRAD 45-7 SPROCKET 45-T 1
20%  583.10.151.048  KETTENRAD 48-7 SPROCKET 48-T 1
20% 583.10.151.050 KETTENRAD B0-7 SPROCKET 50-T 1
20 583.10.151.052  KETTENRAD 52-Z SPROCKET 52-T X
21 545.10.052.000  KETTENRADSCHRAUBE-ISK MSX26  SPROCKET SCREM 5
22 543.10.086.000  STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT 6
23 500.10.065.000  KETTE 5/8X1/4" CHAIN 1
' 118 ROLLEN/ROLLS :
23%  500.10.065.100  O-RING KETTE 5/8X1/4" DID 0-RING CHAIN
118 ROLLEN/ROLLS
42 39 73 500.10.065.001  KETTE 5/BX1/4" PER METER CHAIN /M
[96-502.10.0 43 * =NEUTEIL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




44 543.10.099.000

gm 96-502.10.0 HINTERRAD REAR WHEEL 550 ‘96
MOTORCYCLES )
BILD/FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION

23* 500.10.065,101 0-RING KETTE 5/BX1/4"PER METER  CHAIN /M X
24 500.10.066.000 KETTENSCHLOSS 5/8x1/4" MASTER LIRNK 1
24% 500.10.066.100 KETTENSCHLOSS 5/8%1/4™ 0-RING MASTER LIN¥ 0-RING 1
0 520.10.073.000 FELGENBAND 18"/19" RIM BAND i

31 540.10.075.000 SCHLAUCH 4.00/4.50/120/130-18" TUBE 1

31 502.10.075.000 SCHLAUCH 100/90-19" TUBE 1

o 31 501.10.075.000 SCHLAUCH 3.75/4.10/4.60-18" TUBE 1
31 546.10.075.000 SCHLAUCH 110/90-19" TUBE 1
32+ 546.10.174.000 REIFEN 120/80-19" MPi1 TYRE 1
32* 546.10.174.200 REIFEN 120/90-18" MP11 “DOT" TYRE i
32 546.10.174.300 REIFEN 130/80-18" MPI11 "DOT" TYRE 1
3z 546.10.174.400 REIFEN 120/80-18" 763 625 TYRE 1
33 £540.10.100.100 RETFENHALTER VM3 (2.15™) RIM LOCK )

33 564.10.100.100 RETFENHALTER VM4 (Z.50") RIM LOCK 1
38+ 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE PLASTIC CAP X
35 502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16 PLASTIC CAP Z

40 507.10.085.044 STECKACHSE HINTEN KPL. L=264MM  AXLE CPL. 1
41* 565.10.084.100 KETTENSPANNER 'g5 CHAIN ADJUSTER 1
42 502.03.030.090 SK-SCHRAUBE M8X40 A4 HEX HEAD SCREW 2

43 {934 083003 SK-MUTTER DINS34-MB HEX NUT 2.

1

SK-MUTTER M20X1,5 AXLE NUT

96-502.10.0 43 * = NEUTEIL { NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQU!




§m 96-502.10.1 BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALIPER REAR 550 96
MOTORCYCLES

BILD/FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION STK/QTY
1 502.13.301.644 BREMSZANGE KPL. HIWTEN. LIMKS CALIPER REAR CPL. 1
Z 546.13.318.200 REP. SATZ DICHTRINGE 34MM REPAIR KIT 34MM 1
3 546.13.310.200 BOLZENSATZ BOLT SET !
4 546.13.309.200 GARN. BREMSKLOTZE FERODO 1D450  BRAKE PAD SET 1

4 546.13.309.300 GARN. BREMSKLOTZE SINTER BRAKE PAD SET SIN. X
5 546.13.305.200 BREMSKOLBEN 34HM BRAKE PISTON 1
6 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW 1
7 546,13.218.000  MANSCHETTENSATZ ‘ RUBBER SLEEVE SET 1

10 502.13.027.300 BREMSSCHLAUCH HINTEN S0O0MM 'S96  BRAKE HOSE REAR 1

125/550/4-TAKT /STROKE

11 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE W 10 X 1 X 19 CONNECTING SCREW 1
12 420,13.226.000 DICHTRING 10 X 16 X 1 CU SEAL RING CU. .

13 420.13.026.000 DICHTRING 10 X 16 X 1,5 CU SEAL RING CU. i

13 _ !
196:502.10.1 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

21




TECHNISCHE DATEN FAHRGESTELL 550 MXC

550 MXC _STANDARD-EINSTELLUNG - GABEL
Rahmen Zentralrohsrohmen aus Chrom-Molybdan-Stahirohren " Marzocchi KTM63
Gabel . Telegabel Marzocchi Mognum 45 Drucksfufendamplung 7
Federweg vorne/hinten ) 300/345 mm Zugstufendémpfung 7
Hinterradfederung Zentraifederbein {Ohlins} mit PROLEVER Anlenkung zur AluHinterradschwinge Feder 4.8 N/mm
Bremse vorne Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe @ 260 mm, Bremssattel schwimmend gelagert Federvorspannung 10 mm
Bremse hinten Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe @ 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert Luftkammerldnge 180 mm
Ereifung vorne ' \ 90/90- 21 Fillmenge pro Gabelholm ca 600 cem
Luftdruck Gelénde i 1,0 bar Gabeld! SAE 10
Breifung hinten 130/80-18
Luftdruck Geliinde 1,0 bar
Tankinhalt . : 13 Liter HINWEIS: o . N
- - Die Démpfungseinheiten im linken und im rechien Gabelbein sind nicht gleich ausgefihrt. Vertauschen Sie
Ubersetzung Hinterrad 14:48 bei Reparaturen oder Servicearbeiten diese Teile nicht.
Kette . 5/8x1/4"
Steverkophwinkel 63 .
Radstand 1480 + 10 mm
Sitzhéhe unbelastet 255 mm S ——
Bodenfreiheit unbelastet _ 380 mm ﬁ mﬁéﬁgﬁaﬁﬁ?ﬁ@ k : g?iﬁﬁﬂﬁm
Leergewicht ohne Kraffstoff 107 kg . 1 Ohlins KT650*
: Druckstufendampfung 18
Zugstufendémpfung 18
Feder " 55-596-11-55 ]
Federvorspannung T 13 mm l

Bundschraube Steckachse vorne M 10
Bundmutter Steckachse hinten M 20x1,5 |
Sechskantmutter Schwingarmbaolzen _ M 14x1,5 [
Klemmschrauben Gabelbriicke oben c‘ M8
Klemmschrauben Gabelbriicke unten o M8
Klemmschrouben Gabelfaust - Steckachse M7
Restliche Schrauben am Fahrgestell M6
. M8
M 10




TECHNICAL SPECIFICATIONS - CHASSIS 550 MXC

] 550 MXC STANDARD ADJUSTMENT- FORK. - -

Cengral Marzocchi KTM63 J—__‘ _r——___j

Compression adf
Rebound adiuster

]

ith carbon-stee

AL

Tyres frons

A i e
Altpressure

The damping units in the left and the right foi
regair or service works,

STANDARD-ADJUSTMENT - SHOCK ABSORBER®

Ohlins KT650* -
i ]
s -
55-506-11-55 ] i
13 mm l vj

TORQUES

Collar screw front axle | MG | S50 Nm (37

Collar nut rear axle | A 20x1.5 106G Nem (74 ft
Hexagon nut swing arm boit | M T4xl, 5 | 100 Nm {74 ft.

ISNm {1l feib

Clamping screws upper fork bridge A8 |
Clamping screws lower fork bridge ) r M8& ( 20 N 15 frit!
Clamping screw fork stubs: M7 | FNm SR 4
- - | R ——
Other screws on chassis ( M6 [ SNm37 6
Méa 30 Nm {22 ft.ib

N M6 | 50Nm 37




SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE

= MOTORCYCLES

BEI REGELMASSIGEM SPORTEINSATZ IST DER 4000 KM
SERVICE NACH JEDEM RENNEN UCwnINC_"CIme

KTM
- | Fachwerkstétte

nach jeder
Reinigung

1. Service nach
1000 km oder 10 Std
nach- 2000 km
oder 20 Std

nach 4000 km

oder 1x jghrlich
mindestens
1x jahrlich

Getriebeslstand priifen

IOm:_m_umo_ wechseln |

Zindkerze prifen, Elektrodenabstand einstellen

Ziindkerze wechseln

>:woc@:o:mnr auf Risse priifen

Schwimmerkammer des Vergasers entleeren ~ reinigen

[ Leerlauf einstellen

|
|

| Schiduche von Motor- und Tankentliiftung auf knickfreie Verlegung priifen

| Luffilier, Filterkasten und Vergasermanschefte reinigen

_Amzmzﬁommﬂ Kettenfilhrungen und Kette priifen

Kette reinigen und &len

Kettenspannung priifen

Kihlfussigkeitsstand prifen

lToﬂmn_._c.,N prifen

| Kihlsystem auf Dichtheit prisfen — Sichtpriifung

" Auspuffanlage auf Dichtheit prifen

 Glasfasergarn-Fillung des Schalldé@mpfers tauschen

Silentblécke der Auspuffaufhéngung priifen

| Bremsflissigkeitsstand in den Vorratsbehdltern prifen

Bremsflissigkeit wechseln

Belagstérke der Bremsklatze prisfen

Bremsscheiben priifen

Zustand und Verlegung der m_.m_.:mmnr_acnrm priifen

R

Leerweg und Leichtgéngigkeit des FuBbremshebels priifen

Déampfung der Telegabel priffen

o"o .ir ‘o‘ i.

Telegabel auf Dichtheit prifen

NN

Ol der ._.m_m@o_um_ wechseln

' Telegabel vollsténdig warfen

 Steverkopflagerung auf Spiel prisfen

mﬁ:m%on.ﬂ_ommq und deren Dichtungselemente reinigen und feften

Einstellung und Démpfung des Federbeines priifen

' Federbein <o__w&3n:.@ warten

Anlenkung des Pro Lever Federungssystems schmieren

Schwingarmlagerung schmieren

 Speichenspannung und Felgenschlag prijfen

Radlager auf Spiel prifen

Reifenzustand und Reifenluftdruck prifen

mm__Ncmm auf Beschddigungen und Leichtgéngigkeit priifen

Seilziige einstellen und 8len

Elekirische Anlage priifen

Batteriehalterung und Anschlisse prifen (A, CH)

Scheinwerfereinstellung prifen

' Lichtschalter mit Kontakispray einsprithen

Alle Schrauben, Muttern und mnr_ocnrr_.m_.:Bm: auf festen Sitz prifen

Alle Gleit- und Lagerstellen élen bzw. fetten




PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE

g

= MOTORCYCLES

AT A REGULAR COMPETITION USE OF THE BIKE, THE 4000 KM
\NMQQ MILES) SERVICE IS ﬂO BE DOZm. bﬁﬂ ERE _\ma\xhn.m.

hefore each start

“lonce a vear

Qm% NE::E%E: oil \m_\m\

a hange transmission oil
Q%QA sparkplug gap and ele electrode

« E:%@ sparkplug l.ll..
| Check intake ‘manifold \9 leaks and cracks

Drain and clean carburator \N%N bowl

\E\Qm NQ\E%\ .
Check breather hoses of E%Sn case and gas tank for correct h& ition without buckles |
" Clean E%\@ element, box and check air boot -

" Check chain, sprockets, guides and chain stretch o .y
Clean and oil chain
Check chain tension

Check coolant level

Q%QA quality of antifreeze

- C) stA cooling system \3 leaks
-Check exhaust pipe fo \o\ cracks and leaks
mmh\m? %\&v fiber yarn Q\ silencer

Check exhaust brackets and silenc er grommets
Check brake fluid level front and rear
Qa:nm brake fluid

Check disc brake pads '

Check brake discs o - -

E%m\a \SS and rear brake hoses . . . ﬂ

a heck \EE \o% action

| Check front fork for leaks
Change forkod
Service front fork md:%\.ﬁlm\.v\

Check steering head @mwmﬂ%\.\mm play
' Clean and R%%&m steering head bearing

Check setting and damping of shock absorber

Service shock absorber completely
Grease Pro Lever Linkage System

Crease swingarm needle bearings

Check wheel bearings

Check tires for cuts and air pressure
Check cable free movement

Adjust and oil control cables
Check electrical system

Qm% Szﬁ:\ holder and connections (A, CH)

Q%% mSSNSmE o\q\% ad light

Ireat combination switch with contact %é

Check all g\a nuts, screws and clamps for proper %S:mﬁ

Clean and lubricate control lever pivot points




usjoyBotuyonipuedownn - iardng usyaypunaemwn ‘wayd1eigeb 18403 JnD PjRnIPesy

stouryuuy wyi posy yysssebsepun] - p 410201 N4
(/-0009/2V//0 XPjoie) e 0-0009/2vVL20 "ja1)
L°ZS51E/ZV/L0 XPj9[3L o 0-ZS51E/TVLL0 "}8l
..D'IJJS‘HV o [6 I{DD}JSOG( P ue;oqﬁ;“ow ngg‘-v
I4VHDSTIISIONTIINY FIDADIOLOWINOIS - WIN




